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TVL 64 a §:n 2 momentissa säädetään työnantajan tarjoaman sähköauton 
latausedun väliaikaisesta vapauttamisesta verosta vuosina 2021-2025. 
Veronalaista tuloa ei synny työnantajan kustantaessa työntekijän oman 
auton tai auton käyttöedun perusteena olevan auton lataamisen työpaikalla 
tai julkisessa latauspisteessä. Kun palkansaaja käyttää työnantajansa 
kustantamaa sähköä työpaikalla oman autonsa tai auton käyttöedun 
perusteena olevan auton lataamiseen, käytöstä muodostuvan luontoisedun 
raha-arvo on luontoisetupäätöksessä määritelty kiinteä kuukausiarvo. 
 
Latausedun verovapaus koskee kaikkia autoja, joita ladataan sähköllä eli 
säännöksen soveltumisen kannalta ei ole merkitystä ladataanko 
täyssähköautoa vai ladattavaa hybridiautoa. Verovapauden kannalta ei ole 
merkitystä sillä, maksaako työnantaja latauskulut suoraan 
palveluntarjoajalle vai korvaako se työntekijälle hänen ensin itse 
maksamansa latauksen. 
 
Säännös ei koske työntekijän kotona tapahtuvaa latausta. Sen vuoksi 
työnantaja ei voi maksaa työntekijän kodin sähkömittarin perusteella 
laskutettavaa sähköä tai taloyhtiön laskuttamaa sähköä verovapaasti. 
 
Jos palkansaaja lataa työnantajansa kustantamalla sähköllä vapaana 
autoetuna saamaansa autoa, palkansaajalle ei muodostu lataamiseen 
käytetystä sähköstä erillistä veronalaista etua, sillä vapaan autoedun 
arvoon sisältyy myös auton käyttövoimakustannusten arvo. Sama koskee 
tällaisen auton lataamista kotona, jos lataamiseen käytetyn sähkön määrä 
on luotettavasti todennettavissa erillisellä mittauslaitteella. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Hämäläinen Eija Rautjärvi 
 

Päätösehdotus Työyhteisötoimikunta esittää kunnanhallitukselle, että henkilökunnalle 
tarjotaan 1.7.2022 lukien kunnan omistamissa latauspisteissä sähköauton 
latausedun. Luontoisedun raha-arvo on käytöstä muodostuvan 
luontoisetupäätöksessä määritelty kiinteä kuukausiarvo. 
 

Päätös Työyhteisötoimikunta esittää kunnanhallitukselle, että henkilökunnalle 
tarjotaan 1.9.2022 lukien kunnan omistamissa latauspisteissä sähköauton 
latausedun. Luontoisedun raha-arvo on käytöstä muodostuvan 
luontoisetupäätöksessä määritelty kiinteä kuukausiarvo. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että henkilökunnalle tarjotaan 1.9.2022 lukien 
kunnan omistamissa latauspisteissä sähköauton latausedun. Luontoisedun 
raha-arvo on käytöstä muodostuvan luontoisetupäätöksessä määritelty 
kiinteä kuukausiarvo. 
 
Sähköauton latausedusta tuodaan elokuussa kunnanhallituksen 
hyväksyttäväksi erilliset ohjeet. 
 

Päätös Hyväksyttiin sillä lisäyksellä, että etu toteutetaan osana palkkaa. 
 


